
 

 
 

 

 

 

                БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                           КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                            Р І Ш Е Н Н Я 

від 25 квітня 2024 року                     м. Біла Церква               № 5562-55-VIII 

 

Про припинення дії договору про встановлення  

особистого строкового сервітуту з фізичною  

особою – підприємцем Торбою Юрієм Вікторовичем  

кадастровий номер: 3210300000:04:015:0308 

 

Розглянувши подання постійної комісії з питань земельних відносин та земельного 

кадастру, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 

середовища до міського голови від 22 квітня 2024 року №891/02-17, протокол постійної комісії 

з питань земельних відносин та земельного кадастру, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища від 11 квітня 2024 року №97, заяву 

фізичної особи – підприємця Торби Юрія Вікторовича від 08 квітня 2024 року №15.1-07/2183 

та додані до заяви документи, відповідно до ст. 12, 83, п. б) ч.1 ст. 102 Земельного кодексу 

України, п. 34 ч. 1 ст. 26, ч. 2 ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада вирішила:  

 

1.Припинити дію договору про встановлення особистого строкового сервітуту з 

фізичною особою-підприємцем Торбою Юрієм Вікторовичем на земельну ділянку з цільовим 

призначенням  03.07 Для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (вид використання -  

для експлуатації та обслуговування вхідної групи до власного існуючого нежитлового приміщення  

- магазину) за адресою: вулиця Гоголя, 18, приміщення 19, місто Біла Церква площею 0,0019 

га з кадастровим номером: 3210300000:04:015:0308, який укладений 23 червня 2021 року №10-

08/68 на  підставі рішення міської ради від 29 квітня 2021 року №812-12-VІII «Про 

встановлення земельного сервітуту з фізичною особою-підприємцем Торбою Юрієм 

Вікторовичем» відповідно до п. б) ч.1 ст.102 Земельного кодексу України, а саме: відмови 

особи, в інтересах якої встановлено земельний сервітут.  

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань  

земельних відносин та земельного кадастру, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 

Секретар міської ради                                                    Володимир ВОВКОТРУБ 

 


